
 

UCHWAŁA NR XLIV/334/18 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 28 marca 2018 r.  

 

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Śmigiel oraz aktualności miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego obowiązujących na terenie Gminy Śmigiel 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 32 ust. 2 i 3 oraz art. 15 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073  

ze zm.), Rada Miejska Śmigla  uchwala, co następuje: 

§1. 

W wyniku przeprowadzonej przez Burmistrza Śmigla analizy zmian w zagospodarowaniu 

przestrzennym Gminy Śmigiel, zawierającej ocenę aktualności Studium uwarunkowań                                   

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Śmigiel oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, stwierdza 

się: 

1) konieczność częściowej aktualizacji Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Śmigiel, przyjętego uchwałą Rady Miejskiej Śmigla 

Nr XL/421/09 z dnia 29 października 2009 r.); 

2) konieczność częściowej aktualizacji miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego obowiązujących na terenie gminy Śmigiel, zgodnie z wnioskami                             

i priorytetami analizy, zawartymi w pkt. 8.2-3 analizy. 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

     Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 


